ПРОТОКОЛ № 084
Заседания Регионального совета  Ассоциации «Гильдия риэлторов Московской области» без проведения заседания путём  заочного голосования с использованием электронных средств связи
г. Раменское

«26» июля  2019 г.

Голосовали:

Члены Совета:  Симко Е.Б., Хромов А.А., Власенко С.В., Власова О.Е., Целыковский А.А., Мазурин Н.М., Степанищев И.Д. Трошина О.И.,  Боку Ен Ун,  Клименко Т.А., Литвин С.М., Шуранов А.В., Шурыгин А.Ю.
Не проголосовали:  Туманова В.Ю., Новиков М.В.,
Секретарь Регионального совета: Мазурина Н.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ
	№
	Вопрос
	Документы

	1

	О приёме в члены ГРМО:

- ООО «ТСН СУКРОМКА» г.Мытищи

- ООО «ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ СЛУЖБА НЕДВИЖИМОСТИ БОГОРОДСКИЙ» г.Щёлково

	2

	Об исключении из членов ГРМО:

- ООО «Милдом» (г.Воскресенск) за задолженность по оплате ежегодного членского взноса в ГРМО за 2019 год

- ИП Чистов П.В. АН "PRO. НЕДВИЖИМОСТЬ" (г.Раменское) за непрохождение в установленный срок процедуры сертификации услуг.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ
	№
	Вопрос
	Постановили
	Ответственный
	Срок

	3
	О приёме в члены ГРМО:

- ООО «ТСН СУКРОМКА» г.Мытищи

- ООО «ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ СЛУЖБА НЕДВИЖИМОСТИ БОГОРОДСКИЙ» г.Щёлково

	1. Принять члены ГРМО:
- ООО «ТСН СУКРОМКА» г.Мытищи

- ООО «ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ СЛУЖБА НЕДВИЖИМОСТИ БОГОРОДСКИЙ» г.Щёлково
2. Исполнительному аппарату обеспечить включение новых компаний в реестр на сайте ГРМО.

	Мазурина Н.Ю.

	4
	Об исключении из членов ГРМО:

- ООО «Милдом» (г.Воскресенск) за задолженность по оплате ежегодного членского взноса в ГРМО за 2019 год

- ИП Чистов Чистов П.В. АН "PRO. НЕДВИЖИМОСТЬ" (г.Раменское) за непрохождение в установленный срок процедуры сертификации услуг.
	1. Исключить из членов ГРМО 2  компании:

- ООО «Милдом» (г.Воскресенск) за задолженность по оплате ежегодного членского взноса в ГРМО за 2019 год

- ИП Чистов Чистов П.В. АН "PRO. НЕДВИЖИМОСТЬ" (г.Раменское) за непрохождение в установленный срок процедуры сертификации услуг.
2. Поручить Исполнительному аппарату проинформировать руководителей  компаний о решении Регионального совета ГРМО и о недопустимости использования брэндов и эмблем Российской Гильдии Риэлторов и Гильдии риэлторов Московской области  в своих фирменных бланках, на сайтах компаний, средствах рекламы и в PR материалах.

	Мазурина Н.Ю.

Президент  ГРМО                                                                                                                            Е.Б.Симко
Секретарь Регионального совета                                                                                                   Н.Ю.Мазурина